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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe preparatow dezynfekeyjnych przeznaczonych
do uzytku w obszarze medycznym dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego
w Katowicach (Szp.Leszcz./PN/27/2011).

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

Zapytanie 1 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wymagania
postawione w SIWZ w porecznych opakowaniach o pojemnosci 750 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 2 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

7wracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wymagania
postawione w SIWZ w opakowaniach o pojemnosci SL do, ktorych Wykonawca dostarczy pompy
do automatycznego sporzadzania roztworéw roboczych, ktére sa precyzyjne w przygotowywaniu

roztworu (nie ma mozliwoscl np. przedozowania preparatu) oraz bezpieczne dla uzytkownika
ze wzgledu na brak kontaktu z koncentratem i ktére beda wliczone w ceng.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 3 — dot. Pakietu nr 2 poz. 7,8,9

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga dostarczenia probek w zakresie Pakietu nr 2
poz. 7, 8,9 jedynie w przypadku zaoferowania w tych pozycjach preparatow rownowaznych.
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 4 — dot. Pakietu nr 2 poz. 819

Czy w przypadku Pakietu nr 2 poz. 819 Zamawiajacy dopusci dostarczenie 1 opakowania probnego

dla obu pozycji w przypadku zaoferowania tego samego preparatu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie 1 najmniejszego opakowania handlowe dla obu pozycji
w przypadku zaoferowania tego samego preparatu.

Zapytanie 5 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji nr 1 z Pakietu? Wydzielenie oferowanego
preparatu pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie najbardziej optymalnego wyboru pod wzglgdem
ekonomicznym i uzytkowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. (dotyczy réwniez Pakietu nr 2 poz.1)
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Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach po 750 ml
z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode w zakresie Pakietu nr 2 poz.1

Zapytanie 7 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany preparat byt na bazie czystych alkoholi bez dodatku
substancji czynnych z innych grup chemicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby oferowany preparat byt tylko na bazie czystych alkoholi.

Bez aldehydow.

Zapytanie 8 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji nr 2 7 Pakietu? Wydzielenie oferowanego
preparatu pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie najbardziej optymalnego wyboru pod wzgledem
ekonomicznym i uzytkowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. (dotyczy rowniez Pakietu nr 2 poz.2)

Zapytanie 9 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach po 500 ml
z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. (dotyczy rowniez Pakietu nr 2 poz.2)

Zapytanie 10 — dot. Pakietu nr 3 poz. a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie chusteczek wykonanych z bardzo chlonnego nie
pozostawiajacego klaczkow. wiokna poliestrowego o gramaturze 60g/m2, suche, do nasaczania
srodkami do szybkiej dezynfekcji i tatwej dezynfekcji, mycia powierzchni 1 urzadzen medycznych,
w rozmiarze 38x20cm w opakowaniach a’90szt 2 odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 11 — dot. Pakietu nr 3 poz. b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wiaderek dozujacych na chusteczki w rozmiarze

38x20cm w opakowaniach a’90szt, wykonanych w catosci z polipropylenu — pozostale parametry
zgodnie z opisem STWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 12 — dot. Pakietu nr 3 poz. ¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie preparatu 0 bdjczosci wobec Tbe w czasie do 1h

w opakowaniach a’5l z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci — pozostale parametry
zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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' zwiazku z tym, iz producent zrezygnowat z produkcji preparatu wymaganego w pakiecie nr 2 poz.
8 i 9 - Mazovia, czy Zamawiajacy zrezygnuje z tych pozycji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rezygnuje Z tych pozycji. Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy dopuscil preparaty
rownowazne.

Zapytanie 14 — dot. Pakietu nr 2 poz. 819
W przypadku nie wyrazenia zgody prosimy Zamawiajacego o dokltadny opis przeznaczenia srodka
wymaganego W poz. 8 i 9 pakietu 2. Jednocze$nie prosimy O okredlenie ilosci litrow roztworu

Odpowiedz:

Preparat przeznaczony miedzy innymi do dezynfekcji wanny do porodu W wodzie.
W przypadku zaoferowania preparatu rOwnowaznego Zamawiajacy dopuszcza preparat W postaci
proszku lub ptynu — koncentratu (odpowiednio kg lub L).

Zapytanie 15 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1i2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie alkoholowego preparatu

rownowaznego opartego na bazie etanolu i 1-propanolu oraz spetniajacego pozostale wymagania
SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza chusteczki na ww. bazie sktadnikow.

Zapytanie 16 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu rownowaznego
w opakowaniach 2 littowych spetniajacego pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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